pokrywanemu przez samorząd powiatowy, tj. 10% całkowitych kosztów rehabilitacji uczestnika ustalonych na 

podstawie planu finansowego WTZ w Miejskiej Górce na rok 2025.  

2. Całkowity roczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika WTZ w Miejskiej Górce w roku 2025 wynosi 

39 106,67 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto sześć złotych 67/100), z czego: 90%, tj. 35 196 zł 

stanowią środki PFRON a 10%, tj. 3 910,67 zł – środki samorządu powiatowego. 

3. W roku 2025 Powiat Gostyński przekaże Powiatowi Rawickiemu kwotę w wysokości iloczynu liczby 

uczestników WTZ w Miejskiej Górce i kwoty stanowiącej równowartość 10% rocznego kosztu rehabilitacji 

uczestnika, ustalonego zgodnie z ust.2, co stanowi łącznie kwotę 11 732,01 zł (słownie: jedenaście tysięcy 

siedemset trzydzieści dwa złote 01/100). 

4. W przypadku zmiany liczby uczestników rehabilitacji WTZ w Miejskiej Górce z terenu powiatu 

gostyńskiego, strony porozumienia zobowiązują się do odpowiedniego rozliczenia środków z uwzględnieniem 

czasu faktycznego uczestnictwa w danym roku w rehabilitacji w WTZ w Miejskiej Górce w terminie 30 dni od